

Príloha č.1 Zmluvy

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Ďurčiná	okres	Žilina
------------------	--------------	-------	--------

Výška dotácie (€)	5000,00	Výška vlastného vkladu (€)	2981,95
Celkové náklady (€)			7981,95

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Podklad z kameniva hr. drveného veľ. 32-63 mm po zhut. hr. 25 cm	108 m2	7,20	777,60
2.	Kladenie dlažby bet.komunikácii pre peších do lôžka, so zhotovením lôžka hr. do 30 mm	22,50 m2	3,25	73,12
3.	Prídlažba 50x25x8 cm	22,95 m2	11,42	262,08
4.	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm	90 m2	13,00	1170,00
5.	Zámková dlažba napr.Klasiko 20x10x6 cm - sivá	52,52 m2	8,50	446,42
6.	Zámková dlažba napr.Klasiko 20x10x6 cm - červená	38,38 m2	9,95	382,08
7.	Montáž potrubia z korugovaných rúr – PVC-U, DN 300 mm	10 m	2,32	23,20
8.	PVC rúra 300/5m- korugovaný kan. Systém SN4	2 ks	98,80	197,60
9.	Obetónovanie potrubia, v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	2 m3	85,41	170,82
10.	Osadenie záhonového obrubníka, bet. pros. Tr. C 10/12,50 s bočnou oporou	90 m	4,19	377,10
11.	Obrubník parkový 100x20x5 cm	90,90 ks	1,92	174,52
12.	Osadenie chodníkového obrubníka, bet. s oporou bet. pros. tr. C 10/12,5	90 m	8,10	729,00
13.	Obrubník cestný 100x26x15 cm	91,80 ks	4,25	390,15
14.	Lôžko pod obrub. krajníky z dlažob. Kociek z bet. prost. tr. C 10/12,5	6,30 m3	79,80	502,74
15.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	146,566 t	6,65	975,20
	spolu			6651,63
	DPH 20 %			1330,32
	Celkom s DPH			7981,95

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte



Cerian

RODUS Staving, s.r.o.
015 01 Ďurčiná 207
IČO: 44 134 685
IČ DPH: SK222606993

Záverečné vyhodnotenie

**plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu **zápis o odovzdaní a prevzatí stavby**